
Monika Wetzlerová-Deisler
Mgr.
Advokátka
Společník

Kontaktní údaje

Praha
Plzeň
Bratislava
T +420 377 330 163
F +420 377 330 166
wetzlerova@saxinger.com

Specializace

Corporate
Mergers & Acquisitions
Kartelové právo
Právo k nemovitostem
Finanční právo
Čína / jihovýchodní Asie
Daňové právo
Corporate / M&A
Insolvenční řízení a sanace podniků
Pracovní právo
Právní nástupnictví

Studium a praxe

2008: Společník SAXINGER Bratislava

2004: Společník SAXINGER Plzeň, Praha

1998: Samostatná advokátka v Plzni

1995-1998: Poradenská činnost pro německé podniky v Německu

1993: Mgr. Iur., Univerzita Karlova v Praze

Odborné předpoklady

Monika Deislerová Wetzlerová poskytuje poradenství pro tuzemské i zahraniční podniky převážně z německy hovořících zemí ve
všech oblastech práva obchodních společností včetně Corporate Governance, přeměn společností a koncernového práva. Má
dlouholeté zkušenosti v oblasti M&A transakcí na území České a Slovenské republiky.
Monika Deislerová Wetzlerová se pravidelně zabývá také tématy v oblasti práva nemovitostí a problematikou environmentálních
technologií a obnovitelných energií. Zároveň působí jako soudní tlumočník pro jazyk německý.
Je členem České advokátní komory, Slovenské advokátní komory a Komory soudních tlumočníků ČR.

https://cz.schindhelm.com/cz/team/p/mgr-monika-wetzlerova-deisler-advokatka-praha-plzen-bratislava
https://cz.schindhelm.com/cz/kontakt/pravnik-ceska-republika/lawyer-prag
https://cz.schindhelm.com/cz/kontakt/pravnik-ceska-republika/lawyer-pilsen
https://cz.schindhelm.com/cz/kontakt/pravnik-ceska-republika/lawyer-bratislava
mailto:wetzlerova@saxinger.com


Reference

Poradenství pro společnost s významným postavením na trhu odpadů při různých M&A transakcích a při koupi spalovny
odpadů.
Právní podpora společnosti s významným postavením na světovém trhu v oblasti dodavatelů v automobilovém průmyslu na
území České republiky.
Zastupování několika zahraničních podniků v rámci akvizice na území České republiky (stavebnictví, automobilový průmysl,
strojírenství).
Založení pobočky zahraniční banky na území České republiky
Poradenství likvidátorovi při prodeji německé automobilové společnosti s pobočkami v Německu, České republice a ve
Španělsku korejskému koncernu
Poradenství pro společnost Conwert Immobilien Invest SE při prodeji českých a slovenských nemovitostí o celkové ploše
46.249 m² z jejich portfolia.
Monika Wetzlerová-Deisler poskytuje poradenství ve korporátním právu a při M&A transkakcích v České a Slovenské
republice.
Různé projekty s nemovitostmi v České ale i Slovenské republice, poradenství bankám v rámci financování projektů
s nemovitostmi v obou zemích.

Jazyky

německý jazyk, anglický jazyk, ruský jazyk, český jazyk


